
Ls

Ls Ls

34

Lm

180L 1122 15

180M 18.5

B5

100L

1.1

112M

Tamaño
Size

Taille

Kw CV
4p

1500
6p

1000
8p
700

4p
1500

6p
1000

8p
700

71

63 0.090.12

80

0.09

0.12

0.18

0.37

0.25

90S

0.18

0.25

0.37

0.55

0.75

90L

0.370.75

1.5 0.551.1

0.75

1.1

2.2 1.5

3

1.54 2.2

132S 2.25.5 3

132M

160M

37.5 4

5.5

160L

411 7.5

5.5

7.515 11

200L
30 18.5

22

225S 18.537

225M 2245 30

250M 3055 37

0.120.16

0.12

0.16

0.25

0.50

0.37

0.25

0.37

0.50

0.75

1

1.5 0.501

2 0.751.5

3 2

4

25.5 3

37.5 4

410 5.5

1530 20

25

7.5

5.515 10

7.5

1020 15

40 25

30

2550

3060 40

4075 50

15 20

1

1.5

Medidas Ls / Ls Dimension / Dimensions Ls

2045
Tipo / Type

2055 2060 2065 2070 2075 2080 2100 2120 2140 2160 2190

71

43
62

56.5

49.5

130

122

54 97

165

84.5

152.5

194

194

174

122

54

23

46

12
40

Series XRM.2 / XRMB.2

Series XRM.3 / XRMB.3

Ls
2045Tipo/Type 2055 2060 2065 2070 2075 2080 2100 2120 2140 2160 2190
50 46 46 87 88 84 84 97 84.5 72 135 125

Ls

MEDIDAS Ls - SOPORTE MOTOR
Ls DIMENSION OF MOTOR SUPPORT
DIMENSIONS Ls - SUPPORT MOTEUR

https://rodavigo.net/es/c/transmision/motores-reductores/f/cidepa

Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com

Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118




